

Årsredovisning

CGNY Marine AB

Org nr: 559273-3389

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wiktor Håkan Swanson, Styrelseledamot
2024-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CGNY Marine AB startades 2021 och har sitt säte i Göteborg. Verksamheten bedriver konsultverksamhet och försäljning inom marin kommunikationsteknik och därmed förenlig verksamhet, framförallt riktat till offshore segmentet inom olja och gas samt segmentet förnyelsebar energi.

Företaget arbetar B2B och ofta direkt med slutanvändare (fartyg/rigg/plattformar/vindparker). Kortsiktigt har verksamheten som mål att utveckla en stabil och automatiserad produkt/tjänst där huvudfokus ligger på att skapa ett tätt samarbete och god kundkontakt med hög kvalitet på leverans, till ett fåtal kapitalstarka kunder. Hårdvaruförsäljning ses som ett komplement till företagets SaaS tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stark Euro-kurs har varit gynnsam för både tjänste- och varuförsäljningen under stora delar av året. I Q1 och Q2 startade flera stora projekt med två av företagets huvudkunder vilket ökade omsättningen starkt under denna period.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	8 044 201	5 311 572	348 968
Resultat efter finansiella poster	3 142 066	2 469 545	78 604
Soliditet, %	70,2	71,7	34,7

Nettoomsättningen har ökat avsevärt då företaget fått flera stora ordrar och slutit nya avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 489	1 962 044	2 137 533
Utdelning	–	-847 000	0	-847 000
Återbetalning av aktieägartillskott	–	-55 000	0	-55 000
Balanseras i ny räkning	–	1 962 044	-1 962 044	0
Årets resultat	–	–	1 861 660	1 861 660
Belopp vid årets utgång	25 000	1 210 533	1 861 660	3 097 193

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 210 533
Årets resultat	1 861 660
Summa fritt eget kapital	3 072 193

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	426 373
Balanseras i ny räkning	2 645 820
Summa	3 072 193

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 426 373 kr, vilket motsvarar 1 705,49 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	8 044 201	5 311 572
Övriga rörelseintäkter	11 372	17 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 055 573	5 328 898

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 638 573	-2 500 113
Övriga externa kostnader	-772 083	-204 317
Personalkostnader	2 -1 438 231	-111 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 078	-28 579
Övriga rörelsekostnader	-14 623	-14 986
Summa rörelsekostnader	-4 928 588	-2 859 377

Rörelseresultat**3 126 985****2 469 521****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 903	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 822	0

Summa finansiella poster**15 081****24****Resultat efter finansiella poster****3 142 066****2 469 545****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	-790 000	0
------------------------------------	----------	---

Summa bokslutsdispositioner**-790 000****0****Resultat före skatt****2 352 066****2 469 545****Skatter**

Skatt på årets resultat	-490 406	-507 501
-------------------------	----------	----------

Årets resultat**1 861 660****1 962 044**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	328 755	182 771
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		328 755	182 771
Summa anläggningstillgångar		328 755	182 771

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 262 251	42 133
Förskott till leverantörer		4 551	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 266 802	42 133

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		528 926	755 065
Övriga fordringar		693 693	71 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 860	145 825
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 238 479	972 675

Kassa och bank

Kassa och bank		2 492 195	1 805 298
<i>Summa kassa och bank</i>		2 492 195	1 805 298
Summa omsättningstillgångar		4 997 476	2 820 106
Summa tillgångar		5 326 231	3 002 877

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 210 533	150 489
Årets resultat	1 861 660	1 962 044
Summa	3 072 193	2 112 533
Summa eget kapital	3 097 193	2 137 533

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	810 168	20 168
Summa obeskattade reserver	810 168	20 168

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	247 733	0
Leverantörsskulder	238 503	87 827
Skatteskulder	877 741	520 448
Övriga skulder	31 506	226 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 387	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 418 870	845 176
Summa eget kapital och skulder	5 326 231	3 002 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 871	67 848
– Inköp	211 062	171 637
– Försäljningar/utrangeringar	0	-23 614
Utgående anskaffningsvärden	426 933	215 871
Ingående avskrivningar	-33 100	-13 167
– Försäljningar/utrangeringar	0	8 646
– Årets avskrivningar	-65 078	-28 579
Utgående avskrivningar	-98 178	-33 100
Redovisat värde	328 755	182 771

Göteborg

Wiktor Håkan Swanson
Wiktor Håkan Swanson
Styrelseledamot
2024-05-01